
  

UCHWAŁA NR LVI/805/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka ulicy Zwierzynieckiej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek ulicy Zwierzynieckiej w Białymstoku, zlokalizowany 

na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 728 o pow. 1,9630 ha w obr. 10 (Mickiewicza) - zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1, do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 

2023 r., pod warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 

655 i 1261. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2951



Załącznik do uchwały Nr LVI/805/22 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2951


		2022-06-29T12:38:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




